



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____ № _____

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры в городском округе "Город Южно-Сахалинск" на 2015 - 2020 годы", утвержденную постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 20.08.2014 № 1528-па

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от 10.12.2014 №50/4вн-14–5 «О бюджете городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» администрация города Южно-Сахалинска **постановляет**:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры в городском округе "Город Южно-Сахалинск" на 2015 - 2020 годы", утвержденную постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 20.08.2014 № 1528-па (далее – Программа), следующие изменения:

1.1. В графе «Расходы местного бюджета на оказание муниципальной услуги (выполнение работ), тыс. рублей», в графе «2015» пункта 2. Приложения №3 к Программе цифры «29830» заменить цифрами «30430».

1.2. В графе «всего по муниципальной программе» пункта 3 Приложения №6 к Программе цифры «434165,00» заменить цифрами «434765,00», цифры «430325,00» заменить цифрами «430925,00», в графе «2015» цифры «42783» заменить цифрами «43383», цифры «42143» заменить цифрами «42743».

1.3. В графе «всего по муниципальной программе» подпункта 3.1 Приложения №6 к Программе цифры «306605,00» заменить цифрами «307205,00», цифры «302765,00» заменить цифрами «303365,00», в графе «2015» цифры «30470» заменить цифрами «31070», цифры «29830» заменить цифрами «30430».

1.4. В графе «всего по муниципальной программе» пункта 6 Приложения №6 к Программе цифры «3446679,30» заменить цифрами «3446079,30», цифры

«2168539,00» заменить цифрами «2167939», в графе «2015» цифры «197522,90» заменить цифрами «196922,9», цифры «94584,00» заменить цифрами «93984».

1.5. В графе «всего по муниципальной программе» подпункта 6.5. Приложения №6 к Программе цифры «314313,40» заменить цифрами «313713,4», цифры «171441» заменить цифрами «170841,00», в графе «2015» цифры «44120,4» заменить цифрами «43520,4», цифры «5446,00» заменить цифрами «4846,00».

1.6. В графе «всего по муниципальной программе» подпункта 7.2. Приложения №6 к Программе цифры «6150» заменить цифрами «6250», цифры «93755» заменить цифрами «93655», в графе «2015» цифры «800» заменить цифрами «900», цифры «14700» заменить цифрами «14600».

1.7. В графе «всего по муниципальной программе» пункта 3. Приложения №7 к Программе цифры «434165» заменить цифрами «434765», цифры «430325» заменить цифрами «430925», в графе «2015» цифры «42783» заменить цифрами «43383», цифры «42143» заменить цифрами «42743».

1.8. В графе «всего по муниципальной программе» подпункта 3.1. Приложения №7 к Программе цифры «306605» заменить цифрами «307205», цифры «302765» заменить цифрами «303365», в графе «2015» цифры «30470» заменить цифрами «31070», цифры «29830» заменить цифрами «30430».

1.9. В графе «всего по муниципальной программе» пункта 6 Приложения №7 к Программе цифры «3446679,30» заменить цифрами «3446079,30», цифры «2168539,00» заменить цифрами «2167939,00», в графе «2015» цифры «197522,90» заменить цифрами «196922,90» цифры «94584,00» заменить цифрами «93984»

1.10. В графе «всего по муниципальной программе» подпункта 6.5. Приложения №7 к Программе цифры «314313,40» заменить цифрами «313713,40», цифры «211001,00» заменить цифрами «210401,00», в графе «2015» цифры «44120,40» заменить цифрами «43520,40» цифры «10913,00» заменить цифрами «10313,00»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Южно-Сахалинск сегодня" и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на курирующего вице-мэра.

Мэр города

С.А.Надсадин